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Püügivõimaluste 2021. aasta jaotus Põlva maakonnas kalapüügiks  
Peipsi, Lämmi- ja Pihkva järvel kaluri kalapüügiloa alusel 
 
Kalapüügiseaduse § 41 lõike 8, § 50 lõike 11, Vabariigi Valitsuse 17. novembri 2017. a määruse 
nr 164 “Kutselise kalapüügi loa taotlemisel esitatavate dokumentide loetelu, kalapüügiloa 
andmise, kehtivuse peatamise ning kehtetuks tunnistamise kord ja kalapüügiloa taotluse ning 
kalapüügiloa vormid” § 4 lg 1, § 8 lg 2, maaeluministri 16. augusti 2018. a määruse nr 48 
„Veterinaar- ja Toiduameti põhimäärus“ § 6 punkti 12“ ning Veterinaar- ja Toiduameti 
peadirektori 05. novembri 2019. a käskkirja nr 109 “Volituse andmine” alusel: 
 
1. Lähtudes taotlustest, mis on esitatud  kalapüügiks Peipsi, Lämmi- ja Pihkva järvel Põlva 
maakonna kaluri kalapüügiloa alusel ning arvestades taotlejate poolt eelmisel kolmel aastal 
õiguspäraselt omandatud püügivõimalusi, asjakohaseid ajaloolise püügiõiguse võõrandamise 
lepinguid ja Vabariigi Valitsuse 27. novembri 2020. a määruse nr 89 “Kutselise kalapüügi 
võimalused ja kalapüügiõiguse tasumäärad 2021. aastaks” § 4 ja määruse lisa 2, jaotada 
püügivõimalused  püügivahendite lõikes 2021. aastaks  kalapüügiks Põlva maakonna kaluri 
kalapüügiloa alusel Peipsi, Lämmi- ja Pihkva järvel vastavalt taotlustele järgnevatele isikutele: 
 

Ettevõtja Kood Püügivahend osak tk   

Alrey OÜ 14341288 avaveevõrk 0,0089 4   

Feodor Aganitš 10803792 avaveevõrk 0,0578 26   

Fishexest OÜ 14063620 avaveevõrk 0,0200 9   

FishLike OÜ 11941059 avaveevõrk 0,0289 13   

GER BEST GRUPP OÜ 14173431 avaveevõrk 0,0267 12   

Griko Kala OÜ 12754158 avaveevõrk 0,0356 16   

Igor Saltun 10302127 avaveevõrk 0,0133 6   

Ihtio OÜ 11669500 avaveevõrk 0,0244 11   

Jüri Kukšinov 10354029 avaveevõrk 0,0222 10   

kalur Nikolai Škaperin 11539877 avaveevõrk 0,1089 49   

KOLKJA RAND OÜ 14281037 avaveevõrk 0,0156 7   

Madise Kalapüük OÜ 11541851 avaveevõrk 0,0533 24   

OLEG GOLUBOV 11174217 avaveevõrk 0,0222 10   

Osaühing "Latikas" 10009723 avaveevõrk 0,0711 32   

osaühing GRIKO 10254820 avaveevõrk 0,0356 16   

Osaühing Järvetähe 10626657 avaveevõrk 0,0556 25   
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Osaühing T.R. TAMME AUTO 10020438 avaveevõrk 0,0400 18   

OÜ Kalma Kaubandus 10984055 avaveevõrk 0,1889 85   

OÜ Veibri Kala 14620539 avaveevõrk 0,0378 17   

Peipsi Kuld OÜ 12137307 avaveevõrk 0,0222 10   

ProFish OÜ 12757843 avaveevõrk 0,0222 10   

tulundusühistu Salo-Kala 10019130 avaveevõrk 0,0356 16   

Vitali Dõrlov 10063480 avaveevõrk 0,0311 14   

Vitali Pertsev 10015304 avaveevõrk 0,0222 10   

Lubatud püügivõimalus     1 450   

Alrey OÜ 14341288 kaldavõrk 0,0534 7   

Fishexest OÜ 14063620 kaldavõrk 0,0076 1   

Griko Kala OÜ 12754158 kaldavõrk 0,0305 4  
Igor Saltun 10302127 kaldavõrk 0,0840 11   

Ihtio OÜ 11669500 kaldavõrk 0,0763 10   

Jüri Kukšinov 10354029 kaldavõrk 0,0611 8   

kalur Nikolai Škaperin 11539877 kaldavõrk 0,0305 4   

KOLKJA RAND OÜ 14281037 kaldavõrk 0,0305 4   

Madise Kalapüük OÜ 11541851 kaldavõrk 0,0458 6   

Osaühing "Latikas" 10009723 kaldavõrk 0,0305 4   

osaühing GRIKO 10254820 kaldavõrk 0,0305 4   

Osaühing T.R. TAMME AUTO 10020438 kaldavõrk 0,0611 8   

OÜ Kalma Kaubandus 10984055 kaldavõrk 0,2061 27   

OÜ Veibri Kala 14620539 kaldavõrk 0,0076 1   

Sakk Kalju äri 10019236 kaldavõrk 0,0458 6   

Sixtorm OÜ 14151760 kaldavõrk 0,0763 10   

Vitali Dõrlov 10063480 kaldavõrk 0,0305 4   

Vitali Pertsev 10015304 kaldavõrk 0,0916 12   

Lubatud püügivõimalus     1 131   

BMP Transit OÜ 11479543 mõrd mõrrajadas 0,0077 2   

Empreste OÜ 11172738 mõrd mõrrajadas 0,0383 10   

Feodor Aganitš 10803792 mõrd mõrrajadas 0,0038 1   

Fishexest OÜ 14063620 mõrd mõrrajadas 0,0077 2   

GER BEST GRUPP OÜ 14173431 mõrd mõrrajadas 0,0038 1   

Griko Kala OÜ 12754158 mõrd mõrrajadas 0,0307 8   

Igor Saltun 10302127 mõrd mõrrajadas 0,0077 2   

Kalashef OÜ 14444433 mõrd mõrrajadas 0,0077 2   

kalur Nikolai Škaperin 11539877 mõrd mõrrajadas 0,0996 26   

KOLKJA RAND OÜ 14281037 mõrd mõrrajadas 0,0038 1   

Madise Kalapüük OÜ 11541851 mõrd mõrrajadas 0,0728 19   

MARGUS HILKJA 10881792 mõrd mõrrajadas 0,0230 6   

Ninametsa Kala ja Puhketalu OÜ 14920359 mõrd mõrrajadas 0,0077 2   

Osaühing "Latikas" 10009723 mõrd mõrrajadas 0,2375 62   

Osaühing ARTSELON 11382453 mõrd mõrrajadas 0,0115 3   

osaühing GRIKO 10254820 mõrd mõrrajadas 0,0307 8   

Osaühing Järvetähe 10626657 mõrd mõrrajadas 0,0230 6   

OÜ Kalma Kaubandus 10984055 mõrd mõrrajadas 0,1073 28   
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OÜ Särjesaba 10245375 mõrd mõrrajadas 0,0077 2   

Peipsi Kuld OÜ 12137307 mõrd mõrrajadas 0,0077 2   

ProFish OÜ 12757843 mõrd mõrrajadas 0,0077 2   

Sixtorm OÜ 14151760 mõrd mõrrajadas 0,0038 1   

tulundusühistu Salo-Kala 10019130 mõrd mõrrajadas 0,2337 61   

Udo Kallari 10533364 mõrd mõrrajadas 0,0153 4   

Lubatud püügivõimalus     1,0002 261   

Igor Saltun 10302127 püüvõrk 0,0769 1   

Jüri Kukšinov 10354029 püüvõrk 0,0769 1   

kalur Nikolai Škaperin 11539877 püüvõrk 0,0769 1   

KOLKJA RAND OÜ 14281037 püüvõrk 0,0769 1   

OÜ Kalma Kaubandus 10984055 püüvõrk 0,0769 1   

Peipsi RMP OÜ 12757843 püüvõrk 0,0769 1   

Sixtorm OÜ 14151760 püüvõrk 0,0769 1   

Täisühing Ristipalo Kalamees 10534783 püüvõrk 0,0769 1   

Tüürpoord OÜ 12562696 püüvõrk 0,0769 1   

Vioss OÜ 12508287 püüvõrk 0,0769 1   

Vitali Dõrlov 10063480 püüvõrk 0,0769 1   

Vitali Pertsev 10015304 püüvõrk 0,1538 2   

Lubatud püügivõimalus     1 13   

OÜ KALDAR 11005259 kaldanoot  1 1   
 
Isik, kes leiab, et haldusaktiga või haldusmenetluse käigus on rikutud tema õigusi või piiratud 
tema vabadusi, võib esitada 30 päeva jooksul arvates päevast, mil isik vaidlustatavast 
haldusaktist või toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama Veterinaar- ja Toiduameti 
peadirektorile vaide (alus: haldusmenetluse seadus § 71 ja § 75) või kaebuse halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus ettenähtud korras (alus: halduskohtumenetluse seadustik § 
7 lg 1 ja § 9 lg 1) 
 
Teadmiseks: otsuses märgitud isikutele, kalapüügikorralduse osakond 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Gunnar Lambing 
Juhtivspetsialist 
Kalapüügi- ja turukorralduse osakond 
Volituse alusel 
 
 
 
 
 


